
®

www.presonus.com

Aktyvus  studijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbis

Temblor™  T8

Savininko  vadovas



Turinys

Apžvalga  –  1

Sujungimas  -  2

Pamokos  –  7

1

3

4  Ištekliai  –  9

2

2.1.3  Galia  –  3

Įėjimai  –  2

Lygio  kalibravimas  –  7

Įvadas  –  1

2.1.2  Išėjimai  –  2

2.1.1

2.2.3  Namų  kino  sąranka  –  6

Techninės  specifikacijos  –  9

Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai  –  2

2.2.2  Išplėstinė  sąranka  –  5

3.2

4.1

2.1  Kas  yra  dėžutėje  –  2

Pagrindinė  sąranka  –  4

3.1

2.2.1

4.3

2.2  Sujungimo  schemos  –  4

2.2

Garantija  -  10

4.2

1.2  Temblor  T8  savybių  santrauka  –  1

2.1.4  Vartotojo  valdikliai  –  3

Žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išdėstymas  –  7

Trikčių  šalinimas  –  10

1.1



1 Apžvalga

1.1  Įvadas

1.2  Temblor  T8  savybių  santrauka

Apžvalga
1  1.1 Įvadas

T8  drebulys
Savininko  vadovas

•  Žemyn  degantis  aktyvus  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  su  200  vatų,  AB  klasės  stiprintuvu

Rezultatas  –  natūralus  ir  muzikinis  garsas,  kuris  sustiprina  viso  diapazono  garsiakalbius  jų  

neužgoždamas.  Kintamasis  (50–130  Hz)  žemųjų  dažnių  filtras  leidžia  įjungti  Temblor  T8,  kad  

puikiai  susietumėte  su  viso  diapazono  sistema,  todėl  tai  yra  idealus  sprendimas  2.1  ir  erdvinio  

garso  programoms.

Ši  konfigūracija  suteikia  jautrius,  apibrėžtus  žemuosius  dažnius  su  mažais  iškraipymais.

•  80  Hz  aukšto  dažnio  filtras  (su  išjungimo  jungikliu)  palydoviniam  ryšiui

Be  visos  pagrindinės  informacijos,  kurios  jums  prireiks  norint  prijungti  ir  valdyti  

„Temblor  T8“,  šiame  vadove  taip  pat  pateikiamos  kelios  pamokos,  kuriose  

aprašomas  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išdėstymas,  jungtys  ir  kalibravimas.

•  Išjungimo /  budėjimo  režimas

Temblor  T8  yra  aktyvus  žemųjų  dažnių  garsiakalbis,  turintis  žemyn  skleidžiamą  8  colių  stiklo  

kompozito  tvarkyklę  su  didelio  tankio  gumos  apvadu  priekinėje  priekinėje  spintelėje.

•  Dažnio  atsakas:  30-200  Hz  •  Kintamo  žemo  

dažnio  filtro  valdymas:  50-130  Hz

APIE  ŠĮ  VADOVĄ:  rekomenduojame  naudoti  šį  vadovą,  kad  susipažintumėte  su  Temblor  T8  funkcijomis,  

programomis  ir  teisingomis  prijungimo  procedūromis  prieš  jį  prijungdami.  Tai  padės  išvengti  problemų  

diegimo  ir  sąrankos  metu.

1

Dėkojame ,  kad  įsigijote  aktyvųjį  studijinį  žemųjų  dažnių  garsiakalbį  PreSonus®  

Temblor™  T8.  „PreSonus  Audio  Electronics“  sukūrė  T8,  naudodama  aukštos  kokybės  

komponentus,  kad  užtikrintų  optimalų  veikimą,  kuris  truks.

•  8  colių  stiklo  kompozito  žemų  dažnių  garsiakalbis  su  didelio  tankio  gumos  apvadu

PreSonus  Audio  Electronics  yra  įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  gaminius,  todėl  labai  vertiname  jūsų  

pasiūlymus.  Manome,  kad  geriausias  būdas  pasiekti  nuolatinio  produkto  tobulinimo  tikslą  yra  

klausytis  tikrų  ekspertų:  mūsų  vertinamų  klientų.  Jei  turite  klausimų  ar  komentarų  apie  PreSonus  

Temblor  T8,  rekomenduojame  apsilankyti  My.PreSonus.com.  Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  

parodėte  pirkdami  šį  gaminį,  ir  esame  įsitikinę,  kad  jums  patiks  jūsų  Temblor  T8!

•  Priekyje  perkeliama  spintelė



2  Sujungimas

XLR TRS

Žemė

[-]
Žemė

[+]

[+]
Rankovė:

2  1  3

Patarimas:

[-]
Žiedas:

2.1  Kas  yra  dėžutėje

2.1.1  Įėjimai

2.1.2  Išėjimai

2.2  Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai

Savininko  vadovas
T8  drebulysPakabinti

2  2.1  Kas  yra  dėžutėje

Įvesties  stiprinimas:  nustato  įvesties  signalo  lygį  prieš  jį  sustiprinant.

•  (1)  „PreSonus  Temblor  T8“  maitinamas  žemųjų  dažnių  garsiakalbis

Patarimas  vartotojui:  prijunkite  ir  kairįjį,  ir  dešinįjį  įvestis,  jei  jungiate  viso  diapazono  
monitorius  prie  T8  išėjimų  arba  jei  naudojate  Temblor  T8  nepriklausomai  nuo  stereo  šaltinio  
(pvz.,  PreSonus  monitoriaus  stoties).  Tai  užtikrins,  kad  jūsų  Temblor  T8  gautų  žemo  dažnio  
turinį  iš  kairės  ir  dešinės  stereo  garso  signalo  pusės.  Jei  jūsų  garso  šaltinis  turi  mono  arba  
LFE  išvestį,  turite  prijungti  tik  vieną  įvestį  –  L  arba  R.

Jei  įjungtas  aukštųjų  dažnių  filtro  jungiklis,  žemesni  nei  80  Hz  dažniai  iš  šių  išėjimų  nesiunčiami.

•  (1)  IEC  maitinimo  kabelis

2

Išėjimai:  Temblor  T8  turi  dvi  poras  išėjimų:  porą  subalansuotų  ¼"  TRS  išėjimų  ir  porą  
RCA  nesubalansuotų  išėjimų.  Viso  diapazono  signalas,  prijungtas  prie  T8  stereofoninių  
įėjimų,  perduodamas  į  šiuos  išėjimus.

Be  šio  vadovo,  jūsų  Temblor  T8  pakete  yra:

Naudokite  šiuos  išėjimus  pagrindiniams  kairiesiems  ir  dešiniesiems  studijiniams  monitoriams  prijungti.

Linijos  lygio  įėjimai:  Temblor  T8  siūlo  dvi  įvesties  poras:  porą  subalansuotų  ¼"  TRS  įėjimų  
ir  vieną  porą  RCA  nesubalansuotų  įėjimų.  Kai  naudojamos  abi  jungtys,  RCA  įėjimai  
sumuojami  į  TRS  jungtis.



2.1.4  Vartotojo  valdikliai

2.1.3  Galia

Maitinimo  jungiklis:  tai  įjungimo /  išjungimo  jungiklis.  Maitinimo  būseną  rodo  apšviestas  
logotipas  korpuso  priekyje.

Patarimas  galingam  vartotojui:  palikus  dažnio  turinį  žemiau  80  Hz  viso  diapazono  
monitoriuose,  galima  panaikinti  arba  sustiprinti  aukščiausius  dažnius,  kuriuos  
atkuria  Temblor  T8.  Dėl  to  visos  sistemos  žemųjų  dažnių  atsakas  gali  būti  purvinas  
ir  blogai  apibrėžtas.  Išjungę  viso  diapazono  garsiakalbius  sukursite  linijiškesnį  
dažnio  atsaką  tarp  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  ir  viso  diapazono  turinio.

Patarimas  galingam  vartotojui:  prijungę  T8  prie  sistemos,  pabandykite  eksperimentuoti  su  
kiekvienu  nustatymu  klausydamiesi  mėgstamos  muzikos.  Palikite  šį  jungiklį  tokioje  padėtyje,  
kurioje  žemieji  dažniai  buvo  garsiausi.

Žemo  dažnio  filtras:  šis  valdiklis  nustato  viršutinę  dažnių  diapazono,  atkuriamo  Temblor  
T8,  galą.  Jei  įjungėte  integruotą  aukštųjų  dažnių  filtrą,  žemųjų  dažnių  filtro  valdiklį  nustatykite  
į  80  Hz.  Kitu  atveju  nustatykite  žemųjų  dažnių  filtro  valdiklį  į  žemiausią  dažnį,  kurį  jūsų  
pagrindiniai  monitoriai  gali  patikimai  atkurti.

3

Patarimas  vartotojui:  Jūsų  Temblor  T8  yra  budėjimo  režimas.  Kai  signalo  
nėra  ilgiau  nei  dešimt  minučių,  jūsų  T8  sumažins  energijos  suvartojimą  iki  
mažiau  nei  0,5  W,  kol  signalas  vėl  pasirodys.  Apšviestas  logotipas  jūsų  T8  priekyje  
taps  baltas,  kai  bus  aktyvus  budėjimo  režimas

Kintamosios  srovės  pasirinkimo  jungiklis:  įvesties  maitinimo  įtampa  gamykloje  nustatyta  taip,  
kad  atitiktų  šalį,  į  kurią  ji  buvo  išsiųsta.  Naudokite  šį  jungiklį  tik  tuo  atveju,  jei  savo  
Temblor  T8  naudojate  šalyje,  kurioje  naudojama  kitokia  standartinė  įtampa,  nei  naudojama  
šalyje,  kurioje  įsigijote  T8.

IEC  maitinimo  jungtis:  Jūsų  Temblor  T8  tinka  standartiniam  IEC  maitinimo  laidui.

Įspėjimas:  Nenuimkite  centrinio  įžeminimo  kaiščio  ir  nenaudokite  atskiro  įžeminimo  
adapterio,  nes  galite  patirti  elektros  smūgį.

Aukšto  dažnio  filtras:  pašalina  žemesnio  nei  80  Hz  dažnio  turinį  iš  viso  diapazono  signalo,  
siunčiamo  iš  T8  išėjimų.  Tai  naudinga,  jei  jūsų  pagrindiniai  studijos  monitoriai  neturi  savo  
aukšto  dažnio  filtro.

Poliškumas:  mygtukas  Polarity  pakeičia  įvesties  signalų  poliškumą.

Savininko  vadovas
T8  drebulysPakabinti2  

2.2  Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai

0



+  –

Kairė

2
Savininko  vadovas

Sujungimas  
2.2  Sujungimo  schemos

T8  drebulys

4

+

–

2.2.1  Pagrindinė  sąranka

2.2  Sujungimo  schemos

T8  drebulys

Ceres  aktyvus  garsiakalbis Ceres  pasyvus  garsiakalbis

Žemas  
0

L  linija  R

L

-6dB

Aukštas  
0

Subalansuota

Nesubalansuotas
SUB  OUT

AKUSTINIS  TUNINGAS

-6dB  +6dB

RCA

TEISINGAS  KALBĖJAS

AC  SELECT

IŠVADA  Į

R

LYDUSIS  SAUGIKLIS

TRS

+6dB

ĮVESTIS

Subalansuota

100-12V-,  50-60Hz-TIAL  250V
220-240V-,  50-60Hz-T500mAL  250V

60W

Teisingai

Įvestis



2.2.2  Išplėstinė  sąranka

5

Eris  E5  (kairėje)

AudioBox  iOne

Eris  E5  (dešinėje)

T8  drebulys

Savininko  vadovas
T8  drebulys2 Pakabinti

2.2  Sujungimo  schemos

55



2.2.3  Namų  kino  sąranka

6

L

centras Sub  Out GalinisPriekyje

RR L

5

5

5 5

5

Savininko  vadovas
T8  drebulys2 Pakabinti

2.2  Sujungimo  schemos

Eris  E5  (dešinėje  priekyje)

T8  drebulys

Eris  E5  (dešinysis  galinis)

Eris  E5  (kairėje  priekyje)

Eris  E5  (centras)

Erdvinio  garso  pirminis  stiprintuvas /  kompiuteris

Eris  E5  (kairysis  galinis)



3 Pamokos

3.1  Žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išdėstymas

3.2  Lygio  kalibravimas

3  
3.1  Žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išdėstymas

T8  drebulysPamokos
Savininko  vadovas

Suradę  vietą  patalpoje,  kurioje  žemieji  dažniai  skamba  sklandžiausiai,  padėkite  savo  
T8  toje  vietoje,  grįžkite  į  klausymo  padėtį  ir  klausykite  dar  kartą.

Žemiau  pateikiama  trumpa  pamoka,  kaip  suderinti  monitorių  lygį:

7

Greitas  būdas  rasti  geriausią  vietą  žemųjų  dažnių  garsiakalbiui  –  laikinai  pastatyti  
jį  ant  žemės,  kur  įprastai  klausytumėtės  sistemos,  tada  paleisti  muziką,  kurioje  yra  daug  
žemųjų  dažnių.  Apeikite  pusę  kambario,  kuriame  pastatėte  viso  diapazono  monitorius,  
kol  rasite  vietą,  kurioje  žemieji  dažniai  skamba  geriausiai.  Apskritai  norėsite  nestatyti  
žemųjų  dažnių  garsiakalbio  per  arti  atspindinčių  paviršių,  pvz.,  sienos  ar  kampe,  
nes  tai  perdės  žemųjų  dažnių  energiją  ir  jūsų  T8  skambės  „baimingai“.

Sistemos  monitorių  lygių  suderinimas  su  žemųjų  dažnių  garsiakalbiu  yra  paprastas  
papildomas  veiksmas,  padėsiantis  sukurti  nuoseklią  klausymosi  aplinką.  Tai  
užtikrins,  kad  kai  kurių  tipų  muzika  jūsų  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  neskambės  per  
garsiai,  o  kai  kuriais  atvejais  –  nepakankamai.  Norėdami  tai  padaryti,  jums  reikės  SPL  
matuoklio  ir  šiek  tiek  rožinio  triukšmo;  laimei,  yra  daug  nebrangių  ir  nemokamų  SPL  
matuoklio  programų,  skirtų  beveik  visų  tipų  išmaniesiems  telefonams,  taip  pat  
daugybė  nemokamų  rožinio  triukšmo  pavyzdžių  internete,  kurie  puikiai  atliks  savo  darbą.

Tinkamo  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išdėstymo  tikslas  –  sukonfigūruoti  sistemą  
taip,  kad  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  veiktų  kaip  natūralus  viso  diapazono  
monitorių  tęsinys,  nepadidindamas  bendros  žemųjų  dažnių  reakcijos  kambaryje  
arba  neperdidindamas  vieno  dažnio  ar  dažnių  diapazono.  Kadangi  žemi  dažniai  
nėra  kryptingi,  t.  y.  žmonės  negali  suvokti  krypties,  iš  kurios  ateina  žemi  dažniai,  
galite  ne  tik  padėti  jį  šalia  viso  diapazono  monitorių.  Tačiau,  jei  T8  pastatysite  toje  
pačioje  kambario  pusėje  kaip  ir  viso  diapazono  monitorius,  paprastai  klausymosi  
patirtis  bus  geriausia.

Patarimas  vartotojui:  jei  jūsų  sistemoje  yra  EQ,  išjunkite  jį.  Kai  lygiai  bus  tolygiai  
suderinti,  galite  sureguliuoti  visą  savo  sistemą.

2.2  skirsnyje .

Gali  tekti  pakoreguoti  vietą;  tiesiog  atlikite  mažus  reguliavimus  (po  koja  ar  daugiau),  
kol  žemųjų  dažnių  atsakas  skambės  kuo  tolygiau.

1.  Prijunkite  monitorius  ir  Temblor  T8,  kaip  parodyta  bet  kurioje  iš  sujungimo  diagramų



Savininko  vadovas
T8  drebulys3  

3.2
Pamokos
Lygio  kalibravimas

Patarimas  vartotojui:  jei  82  dB  arba  85  dB  yra  per  garsus  arba  per  tylus  jūsų  
kambariui,  nustatykite  lygį,  kuris  yra  patogesnis  jūsų  klausymosi  poreikiams.

tarp  jūsų  T8  ir  viso  diapazono  sistemos.
7.  Savo  T8  žemųjų  dažnių  filtrą  nustatykite  į  130  Hz.  Tai  sukurs  dažnių  persidengimą

Jei  naudojate  monitorius,  kuriuose  yra  vieno  lygio  valdymas  tiek  
kairėje,  tiek  dešinėje  pusėje,  pvz.,  Ceres™  C3.5BT,  C4.5BT  arba  Eris  
4.5BT,  leiskite  rausvą  triukšmą  per  abu  monitorius,  padidinkite  
garsumą,  kol  jūsų  SPL  matuoklis  nuskaito  85  dB.

6.  Pradėkite  lėtai  didinti  Temblor  T8  įvesties  garsumą,  kol  rožinio  triukšmo  
akustinis  lygis  jūsų  SPL  matuoklyje  pasieks  79  dB  SPL,  matuojant  jūsų  
klausymosi  vietoje.

Patarimas  galingam  naudotojui:  suderinę  viso  diapazono  monitorių  ir  T8  lygius,  nenaudokite  jų  
garsumo  valdiklių  bendram  lygiui  reguliuoti;  vietoj  to  naudokite  garso  įrenginio  (kompiuterio,  
iPad,  televizoriaus  ir  kt.)  garsumą.  Tai  užtikrins,  kad  jūsų  garsiakalbių  lygiai  išliks  vienodi.

4.  Pradėkite  lėtai  didinti  kairiojo  monitoriaus  garsumą,  kol  rožinio  
triukšmo  akustinis  lygis  jūsų  SPL  matuoklyje  pasieks  82  dB  SPL,  
matuojant  klausymosi  vietoje.  Išjunkite  kairįjį  monitorių  ir  pakartokite  
su  dešiniuoju  monitoriumi.

9.  Dabar  paleiskite  muziką  per  savo  sistemą  ir  eksperimentuokite  su  žemųjų  dažnių  filtru  T8,  
kol  rasite  natūraliausią  perėjimą  tarp  viso  diapazono  monitorių  ir  žemųjų  dažnių  
garsiakalbio.  Jei  jūsų  viso  diapazono  monitoriai  yra  prijungti  prie  jūsų  T8  išėjimų,  
galbūt  norėsite  pabandyti  įjungti  80  Hz  aukštųjų  dažnių  filtrą  T8  ir  nustatyti  
žemųjų  dažnių  filtrą  į  80  Hz.

5.  Išjunkite  viso  diapazono  monitorius.  Jei  jūsų  T8  yra  prijungtas  prie  
Ceres  C3.5BT  arba  C4.5BT  Sub  Out,  nustatykite  Temblor  T8  
įvesties  garsumą  į  „0“  ir  pereikite  prie  7  veiksmo.

8

3.  Leiskite  rožinį  triukšmą  per  garsiakalbius.  Dar  nieko  neturėtumėte  girdėti.

Tik  būtinai  nustatykite  tą  patį  lygį  kairiajame  ir  dešiniajame  monitoriuje.

8.  Leiskite  rožinį  triukšmą  per  visą  sistemą  ir  eksperimentuokite  su  poliškumo  jungikliu  
savo  Temblor  T8,  kad  sužinotumėte,  kuri  padėtis  užtikrina  geriausią  žemųjų  
dažnių  atsaką.  Palikite  poliškumo  jungiklį  ten,  kur  žemieji  dažniai  yra  garsiausi.

2.  Nustatykite  savo  Temblor  T8  ir  viso  diapazono  monitorių  įvesties  lygius  į  žemiausią  
nustatymą.

82  dB

SPL:

SPL:

79  dB



4  Ištekliai

8  colių  stiklo  kompozitas  su  didelio  tankio  gumos  apvadu

Poliškumo  jungiklis

RF  trukdžiai

Žemo  dažnio  filtro  dažnis

AB  klasė

Įvesties  stiprinimo  valdymas

Aukšto  dažnio  filtro  jungiklis

Išėjimo  srovės  ribojimas

100-120V  ~50/60  Hz  arba  220-240V  ~50/60  Hz

Vinilu  laminuotas  MDF

120W

Žemų  dažnių  garsiakalbis

Išorinis  tinklo  saugiklis

Įjungti  išjungti

0,05  %

Energijos  suvartojimas  budėjimo  režimu

50  Hz  iki  130  Hz

>98  dB  (svertinis  A)

Energijos  sąnaudos

Ikigarsinis  filtras

12,6  colio  (320  mm)

11  colių  (280  mm)

Gylis

30  Hz  –  200  Hz

2-  Subalansuotas  ¼"  TRS

THD

-30  iki  +6  dB

Perteklinė  temperatūra

Plotis

Svoris

Aukštis

Dažnio  atsakas

<0,5W

Stiprintuvo  tipas

Žemųjų  dažnių  filtrų  valdymas

21,2  svaro  (9,6  kg)

2  –  Nesubalansuotas  RCA  (visas  diapazonas  su  80  Hz  HPF  parinktimi)

100  W  RMS /  200  W  didžiausias

2  –  subalansuotas  ¼"  TRS  (visas  diapazonas  su  80  Hz  HPF  parinktimi)

Stiprintuvo  galia

2-  Nesubalansuotas  RCA

50–130  Hz  (kintamas)

0°  arba  180°

Įjungimo /  išjungimo  laikinas

10,2  colio  (260  mm)

Signalo  ir  triukšmo  santykis

9

4.1  Techninės  specifikacijos

Ištekliai4  
4.1 Techninės  specifikacijos

T8  drebulys
Savininko  vadovas

SPEKTAKLIS

GALIA

FIZINIS

ĮVESTYS

IŠĖJIMAI

APSAUGA

SPINTAS

VARTOTOJŲ  VALDYMAS



4.2  Trikčių  šalinimas

4.3  Garantija

Defektai  atsiranda,  kai  klientas  priima  

pristatymą

Pateikiama  be  papildomų  mokesčių

Defektai,  atsirandantys  klientui  priėmus  pristatymą

2  metai  (mažiausiai)  nuo  

pradinės  pirkimo  datos  (jei  nepakeičia  

PreSonus)

Garantinis  laikotarpis

Įtraukta  be  papildomų  mokesčių

Remontas  arba  keitimas

Į  ką  kreiptis  norint  pareikšti  

pretenziją

1  metai  nuo  pradinės  pirkimo  datos  (jei  nepakeičia  PreSonus)

Pardavėjas „PreSonus“  techninė  pagalba  jūsų  regionui

Aprėptis  Už

Aprėpties  kaina

Naudojant  per  ilgus  kabelius,  ne  tik  padidėja  triukšmo  rizika,  bet  ir  tikimybė,  
kad  kabeliai  bus  suvynioti,  o  tai  iš  esmės  sukurs  anteną,  kuri  atima  visų  rūšių  garso  
trikdžius.

Jei  įmanoma,  naudokite  subalansuotus  laidus.  Jei  jūsų  garso  įrenginys  nepasiūlo  
subalansuotos  išvesties,  galite  prijungti  jį  prie  DI  (tiesioginio  įpurškimo)  dėžutės,  
kuri  suteiks  žemės  pakėlimo  jungiklį  ir  subalansuotą  išvestį.

Galiausiai  įsitikinkite,  kad  garso  kabeliai  nėra  tiesiami  šalia  maitinimo  laidų,  ir  
naudokite  laidus,  kurie  yra  tinkamo  ilgio  jūsų  programai.

Hum.  Paprastai  triukšmą  sukelia  įžeminimo  kilpa.  Patikrinkite,  ar  visa  garso  įranga  prijungta  
prie  to  paties  maitinimo  šaltinio.  Jei  nenaudojate  galios  kondicionieriaus,  labai  
rekomenduojame  jį  pridėti.  Tai  ne  tik  padės  sumažinti  triukšmą,  bet  ir  geriau  apsaugos  
jūsų  įrangą  nuo  įtampos  šuolių,  gedimų  ir  pan.

Kai  perkate  PreSonus  gaminius,  Europos  Sąjungos  vartotojų  teisės  aktai  
numato  įstatymų  nustatytas  garantijos  teises,  be  apsaugos,  kurią  gaunate  iš  
PreSonus  ribotos  garantijos.  Toliau  pateikiama  ES  įstatymų  nustatytos  garantijos  
ir  PreSonus  ribotosios  garantijos  santrauka:

10

Nėra  garso.  Jei  atrodo,  kad  Temblor  T8  įsijungia,  bet  grodami  garsą  negirdite  jokio  
garso  (šviesos  dega,  bet  niekas  nėra  namuose),  pirmiausia  įsitikinkite,  kad  prie  žemųjų  
dažnių  garsiakalbio  prijungti  laidai  veikia  tinkamai.  Taip  pat  patikrinkite,  ar  įvesties  
lygio  valdiklis  nustatytas  taip,  kad  būtų  užtikrintas  pakankamai  didelis  stiprinimas.

PreSonus  produktai  ir  ES  įstatyminė  garantija:

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  (toliau  –  PreSonus)  suteikia  PreSonus  prekės  ženklo  
gaminių  medžiagų  ir  gamybos  defektų  garantiją  normaliai  naudojant.  Ši  ribota  garantija  
taikoma  tik  „PreSonus“  arba  „PreSonus“  pagamintiems  aparatūros  produktams,  kuriuos  galima  
atpažinti  pagal  „PreSonus“  prekės  ženklą,  prekės  pavadinimą  arba  logotipą,  pritvirtintą  prie  jų.

Jei  taip,  bet  T8  vis  tiek  nėra  maitinimo,  susisiekite  su  PreSonus  dėl  remonto.

ŠI  GARANTIJA  JUMS  SUTEIKIA  KONKREČIAS  TEISINĖS  TEISĖS,  IR  GALI  TURĖTI  KITŲ  TEISĖS,  KURIOS  
KITOSE  VALSTYBĖS  VALSTYBĖSE  SKIRIASI  (ARBA  PAGAL  ŠALIS  AR  PROVINCIJAS).  NEI  LEIDŽIA  ĮSTATYMAI,  
PRESONUS  NEATŠAUKIA,  NEAPriboja  IR  NESUSTABDYJA  KITŲ  JŪSŲ  GALIMYBIŲ  TEISIŲ,  ĮSKAITANT  TAS,  
KURIAS  GALI  KILTIS  DĖL  PARDAVIMO  SUTARTIES  NEATTIKIMO.  NORĖDAMI  VISIŠKAI  SUPRASTOTI  
SAVO  TEISES,  TURĖTŲ  SUSIPAŽINTI  SU  SAVO  ŠALIES  PROvincijos  AR  VALSTYBĖS  Įstatymais.

Nėra  elektros.  Pirmiausia  įsitikinkite,  kad  jūsų  Temblor  T8  yra  prijungtas.  Jei  jis  prijungtas  
prie  maitinimo  kondicionieriaus,  patikrinkite,  ar  maitinimo  kondicionierius  įjungtas  ir  veikia.

Kaip  su  šia  garantija  susiję  vartotojų  teisės  aktai:

PreSonus  garantiniai  įsipareigojimai  šiam  techninės  įrangos  
produktui  yra  apriboti  toliau  nurodytomis  sąlygomis:

Ką  apima  ši  garantija:

Ištekliai4
4.2  Trikčių  šalinimas

T8  drebulys
Savininko  vadovas

ES  vartotojų  teisė PreSonus  ribota  garantija



7.  Produktai,  įsigyti  iš  neteisėto  PreSonus  platintojo  (produktams,  kuriems  suteikiamos  
perleidžiamos  garantijos,  ši  nuostata  netaikoma,  jei  klientas  ir  produktas  yra  
užregistruoti  PreSonus).

5.  Žala,  atsiradusi  dėl  remonto  ar  priežiūros,  kurį  atliko  PreSonus  
neįgalioti  asmenys.

6.  Produktai,  kurių  serijos  numeris  buvo  pakeistas,  sugadintas  arba  pašalintas.

4.  Žala,  atsiradusi  siuntimo  metu  arba  netinkamai  tvarkant.

3.  Vairuotojų  ar  diafragmos  mazgų  pažeidimai,  sudegę  balso  ritės  dėl  važiavimo  per/pagal  
važiavimą  arba  signalo  bangą  iš  kito  įrenginio.

2.  Žala  dėl  netinkamo  įžeminimo,  sugedusių  laidų  (kintamosios  srovės  ir  
signalo),  sugedusios  įrangos  arba  prijungimo  prie  įtampos  diapazono,  
neatitinkančio  paskelbtų  specifikacijų  (žr.  atitinkamą  savininko  vadovą).

Garantija  prasideda  nuo  pradinės  pirkimo  iš  mažmeninio  pirkėjo  datos  
ir  galioja  taip:

PreSonus  taisys  arba  pakeis,  mūsų  vieninteliu  ir  absoliučiu  pasirinkimu,  
gaminius,  kuriems  taikoma  ši  garantija,  nemokėdamas  už  darbą  ar  medžiagas.  
Jei  gaminys  turi  būti  išsiųstas  į  PreSonus  garantiniam  aptarnavimui,  klientas  turi  
sumokėti  pradinius  siuntimo  mokesčius.  PreSonus  apmokės  grąžinimo  siuntimo  mokesčius.

1.  Žala,  atsiradusi  dėl  nelaimingo  atsitikimo,  piktnaudžiavimo,  netinkamo  
įrengimo,  galiojančio  savininko  vadovo  nurodymų  nesilaikymo  arba  
netinkamo  naudojimo,  nuomos,  gaminio  modifikavimo,  pakeitimo  ar  aplaidumo.

Kiek  galioja  ši  garantija:

11

Ką  darys  PreSonus:

Ši  garantija  apsaugo  tik  pradinį  mažmeninį  gaminio  pirkėją  (produktams,  kuriems  
suteikiamos  perleidžiamos  garantijos,  ši  nuostata  netaikoma,  jei  klientas  ir  gaminys  yra  
užregistruoti  PreSonus).

Ši  garantija  netaikoma:

Išimtys  ir  apribojimai:

Kam  ši  garantija  apsaugo:

3  metų  ribota  garantija

produkto  kategorija

produkto  kategorija Modelis

Modelis Perleidžiama

Perleidžiama

1  metų  ribota  garantija

4.3  Garantija
4  Ištekliai T8  drebulys

Savininko  vadovas

ADL600,  ADL700,  BlueTube  DP  V2,  DigiMax  D8,  Eureka,  RC500,  StudioChannel,  TubePre  V2

AudioBox  iOne,  AudioBox  iTwo,  AudioBox  Stereo,  AudioBox  Studio,  AudioBox  USB,

ACP88

Nr

„StudioLive“  maišytuvai

Signalų  apdorojimas Nr

Išankstiniai  stiprintuvai

Nr

StudioLive  AI  328,  312,  315,  S18

Stebėjimas  ir  kontrolė

Nr

Gyvas  garsas

Įrašymo  sąsajos

Skeptras,  drebulys

Muzikos  kūrimo  rinkinys

Eris,  Central  Station  Plus,  FaderPort,  HP4,  HP60,  Monitor  Station,  Monitor  Station  V2,

Nr

Dangteliai,  Dolly,  PRM1  mikrofonas,  apatinis  stulpas,  atjungimo  kabeliai,  maitinimo  šaltiniai,  M10  rinkinys

Taip

NrSL-1642,  SL-2442,  SL-1602,  SLM16.4.2  AI,  SLM24.4.2  AI,  SLM32.4.2AI

„AudioBox  VSL“ (1818,  44,  22),  „FireStudio  Project“,  „FireStudio  Mobile“,  „FireStudio  Mobile  Studio“,

Priedai



4.3  Garantija
4  Ištekliai T8  drebulys

Savininko  vadovas

4.  Prekė  turi  būti  grąžinta  aptarnauti  originalioje  prekės  pakuotėje.

Kaip  gauti  garantinį  aptarnavimą  (už  JAV):

Kai  kurios  valstijos,  šalys  ar  provincijos  neleidžia  apriboti  numanomos  garantijos  
galiojimo  laiko,  todėl  aukščiau  nurodytas  apribojimas  jums  gali  būti  netaikomas.

Produktai  gali  būti  siunčiami  pagamintuose  „skrydžio“  arba  „kelių“  stiliaus  dėkluose,  
tačiau  „PreSonus“  NEapmokės  bet  kokios  gabenimo  žalos,  padarytos  šiems  dėklams.  
Gaminiams,  kurie  pristatomi  ne  originalioje  gaminio  pakuotėje  arba  pagamintame  dėkle,  
PreSonus  savo  nuožiūra  gali  būti  netaikomas  garantinis  remontas.  Priklausomai  nuo  gaminio  
modelio  ir  originalios  pakuotės  būklės,  jūsų  prekė  gali  būti  negrąžinta  jums  originalioje  
pakuotėje.  Grąžinama  siuntimo  dėžutė  gali  būti  bendra  dėžutė,  pritaikyta  tam  išbandytam  
modeliui,  jei  originalios  dovanų  dėžutės  nėra.

3.  Grąžinimo  leidimo  numeris  ir  pristatymo  instrukcijos  pateikiami  peržiūrėjus  ir  
patvirtinus  jūsų  paslaugų  užklausą.

JOKIOS  NUMANOMOS  GARANTIJOS,  ĮSKAITANT  GARANTIJAS  DĖL  
TINKAMUMO  PARDUOTI  IR  TINKAMUMO  TAM  TAM  TIKRAI  TIKRAI  GARANTIJOS,  YRA  
RIBOTOS  ŠIOS  GARANTIJOS  TRUKMĖS  TRUKMĖ.

PRESONUS  ATSAKOMYBĖ  UŽ  BET  KOKIĄ  PRODUKTĄ  ATSIŽVELGIANT  Į  PRESONUS  

ATSAKOMYBĘ  APSIRIBOJANT  GAMINIO  TAISYMAS  ARBA  PAKEITIMAS  VIENINTELIU  PRESONUS  
PASIRINKIMU.  JEI  PRESONUS  PASIRENKA  PAKEISTI  GAMINĮ,  PAKEITIMAS  GALI  BŪTI  
PERKONDICIONUOTAS  ĮRENGINIS.  JOKIU  ATVEJU  PRESONUS  NEBUS  ATSAKOMYBĖ  UŽ  ŽALĄ

palaikymo  bilietas  adresu  http://support.presonus.com.  KAD  IŠVENGTI  GALIMYBĖS  
SIUNTI  GAMINIU,  KURIE  NETURI  PROBLEMŲ,  VISUS  PASLAUGOS  PRAŠYMUS  PATVIRTINS  
MŪSŲ  TECHNINĖS  PAGALBOS  SKYRIUS.

Numanomų  garantijų  apribojimas:

12

2.  Susisiekite  su  techninės  pagalbos  skyriumi  telefonu  (225)  216-7887  arba  užsiregistruokite  a

2.  Susisiekite  su  savo  regiono  techninės  pagalbos /  aptarnavimo  skyriumi  adresu  
http://www.presonus.com/buy/international_distributors  ir  vadovaukitės  
„PreSonus“  kontaktinio  asmens  nurodytomis  procedūromis.

Produkto  savybės,  dizainas  ir  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

www.presonus.com/registration  ir  užbaikite  registracijos  procesą.

www.presonus.com/registration  ir  užbaikite  registracijos  procesą.

Jei  turite  klausimų  apie  šią  garantiją  ar  gautą  paslaugą,  susisiekite  su  PreSonus  
(JAV)  telefonu  (225)  216-7887  arba  į  vieną  iš  mūsų  įgaliotų  tarptautinių  platintojų  adresu  
http://www.presonus.com/buy/international_distributors.

1.  Turite  turėti  aktyvią  PreSonus  vartotojo  paskyrą,  o  aparatinė  įranga  turi  būti  įrašyta  į  jūsų  
paskyrą.  Jei  neturite  paskyros,  eikite  į:  http://

turėti  savo  paskyrą.  Jei  neturite  paskyros,  eikite  į:  http://

Kai  kurios  valstijos,  šalys  ar  provincijos  neleidžia  apriboti  numanomos  garantijos  
galiojimo  laiko,  todėl  aukščiau  nurodytas  apribojimas  jums  gali  būti  netaikomas.

Kaip  gauti  garantinį  aptarnavimą  (JAV):

1.  Turite  turėti  aktyvią  PreSonus  vartotojo  paskyrą,  o  jūsų  aparatinė  įranga  turi  turėti

Žalos  pašalinimas:

Remiantis  nepatogumais,  naudojimo  praradimu,  prarastu  pelnu,  prarasta  santaupomis,  bet  kurios  kitos  
įrangos  ar  kitų  daiktų  žala  naudojimo  vietoje  ir,  tiek,  kiek  tai  leidžia  įstatymai,  žalos  atlyginimas  už  
asmens  sužalojimą  ar  bet  kokia  kita  žala,  nesvarbu,  ar  tai  atsitiktinė,  atsitiktinė,  išankstinė  išankstinė  
dalis  ARBA  KITAIP,  NET  JEI  PRESONUS  BUVO  ĮSPĖTAS  APIE  TOKIOS  ŽALOS  GALIMYBĘ.



Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…

Ryžių  padažas

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Ingridientai:

Vakarienė  patiekta

•  6  C.  virti  ryžiai

•  ¼  C.  kapotų  šviežių  petražolių

užkirsti  kelią  degimui.

•  3  C.  vištienos  sultinio

•  2  česnako  skiltelės  (maltos)

2.  Sumažinkite  ugnį  ir  sudėkite  visas  daržoves.  Kepkite,  kol  svogūnai  taps  skaidrūs,  o  salierai  labai  minkšti.  Jei  reikia,  pridėkite  atsargų

©  2017  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox,  Ceres,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  
Temblor,  StudioLive  ir  XMAX  yra  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightD ,  SampleOne,  
Studio  One  ir  Tricomp  yra  PreSonus  Software  Ltd.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Mac  ir  Mac  OS  yra  registruotieji  Apple,  Inc.  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  šalyse.  
„Windows“  yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.  Temporal  EQ  ir  TQ  yra  Fulcrum  Acoustic  prekių  ženklai.  Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  
gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

•  4-6  salierų  stiebeliai  (supjaustyti  kubeliais)

1.  Dideliame  puode  įkaitinkite  aliejų  ir  pagal  skonį  įberkite  mėsos,  druskos  ir  pipirų.  Maišykite,  kol  mėsa  pradės  ruduoti.

•  2  žaliosios  paprikos  (supjaustytos  kubeliais)

•  1  svogūnas  (supjaustytas  kubeliais)

•  Kajeno  pipirai  pagal  skonį

•  1  svaras  pjaustytų  vištienos  kepenėlių

•  Druskos  ir  pipirų  pagal  skonį

•  1  svaras  maltos  jautienos

•  1  valg.  Alyva

3.  Įmaišykite  virtus  ryžius.  Supilkite  likusį  sultinį  ir  troškinkite  ant  silpnos  ugnies,  kol  paruošite  patiekti.



Dalis  Nr.  70-52000001-B
www.presonus.com

® 18011  Grand  Bay  Ct.  •  Baton  
Ružas,  Luiziana  70809  JAV•  1-225-216-7887

Aktyvus  studijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbis

Temblor™  T8

Savininko  vadovas


